
令和６年 12 月 25 日 

ご家族・関係者の皆様 

医療法人千博会 

南国厚生病院 

院長 山本浩 

 

面会についてのお知らせ 

 

 

拝啓 

寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっておりま

す。皆様には、当院の感染症対策に伴う対応にご協力いただきまして、誠にありがとうござ

います。 

感染症の流行の兆しを考慮しまして、12 月 28 日(土)より直接面会・リモート面会ともに中

止とさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力お願いいたします。面会再開の時期に関しま

しては、感染状況をみて検討し郵送にてお知らせします。最新情報はホームページに更新し

ております。ご確認ください。 

尚、感染症関連の案内を含む全ての案内・お知らせ等は入院患者様のキーパーソンの方のみ

に郵送させていただきます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら下記連絡先までお問合せください。 

南国厚生病院 088-863-3030 


